
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

《虹色の宝石》ラニ・フォンタナ

人間

軽戦士

11

2250

剣の加護/運命変転

女 10

かつて信頼できる友人がいた
飛空艇に乗ったことがある
家族に冒険者がいる（いた）

10

7

4

5 8 23 3

7 14 31 5

7 11 25 4

6 7 20 3

7 12 23 + 2 4

10 11 25 4

グラップラー

フェンサー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ライフォス

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

グリモワール3

11

1

4

1

1

4

10

9

9

9

10

1

1

4

追加攻撃

投げ攻撃

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔力撃

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

回避行動

足さばき

魔力撃強化

220

225

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB39

IB31

IB32

IB29

IB29

IB32

0

3 6 8 7

11 14 16 15

1 4 6 5

タイガーバンド

マナタイトバックラー

10

4

1

1

2

20

5

1

3

11フェンサー

銀製イグニダイトエレメンタルブレイド

スリング

サーペンタインガン

装備中に補助動作で「合言葉」を唱えることで武器に「火」「水・氷」「雷」「風」いずれかの属性を付与できる・魔法の発動体・イグニダイト加工・銀製

射程30m、ストーン等を使用 OM+1

射程10m、装填3

1H

1H

1H

5 1

13

1

15

14

4

9 16 15

10 15 13

11 14

10 31 93 20 11 55

13 14 15 17 99

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

秘奥魔法

4

1

1

1

4

10

4

8

5

8

5

8

14

8

聖印（ライフォス）

蝙蝠の耳飾り

フローティングマギスフィア（大）

宝石ケース

野伏のドミネイターズマント

手作りのミサンガ+アルケミーキット

真多機能ブラックベルト

叡智の腕輪

野伏の英雄のマント

マギスフィア（大）

信念のリング

ブレードスカート

ウェポンホルダー改

見えない状態のペナルティを-2に、目が見えなくても行動可能

OP：オートガード・グレネード・グライダーマント

自作の銀製ネックレス（土、光）

生命・精神抵抗、生死判定に+1

シャクヤ作のミサンガ+アルケミーキット

防護点+2&多機能

ディスプレイサーガジェット使用

ブレスダメージ-2

OP：パイルシューター・ヒーリングバレット・トランキライザーバレット

精神抵抗+1

回避力判定で達成値が４以上上回っていた時、威力１０／C値⑩で反撃可能

スリング・入門の魔導書用

性知識 6/100
辛さ耐性 80/100
闘技場名声点：3

宝飾師6
芸人3
料理人1
商人1

マギスフィアオプション一覧
ターゲットサイト（消費MP-1）100G



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

《虹色の宝石》ラニ・フォンタナ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

バジリスク語○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

マッスルベアー

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

ジャイアントアーム

フェンリルバイト

タンデム

クリティカルレイ

ダークドワーフの鍛冶屋と顔見知り

多機能ブラックベルト

専用化：多機能ブラックベルト

専用化：聖印（ライフォス）

専用化：ファインレザー

専用化：バックラー

二つ名《城壁破り（ランパート・ブレイカー）》

入門；クラウゼ一刀覇王剣

野伏のドミネイターズマント

野伏の英雄のマント

真多機能ブラックベルト

専用化：真多機能ブラックベルト

ドルッケン・ガーデルと友人

二つ名《虹色の宝石（レインボー・ジュエル）》

100

20

50

50

50

50

60

150

50

20

100

50

400

30

437 1617

冒険者セット

スカウト用ツール

救命草x10

着替えx4

保存食（一週間分）x4

テント

調理道具セット

食器セットx4

ランタン

ヒーリングポーション+1x30

油x9

羽ペン

白紙の本x2

インク

マギスフィアオプション

魔晶石（1点）x5

魔晶石（2点）x5

魔晶石（3点）x6

魔晶石（5点）x5

アウェイクポーションx10

魔香草x10

保存食残りx32

魔晶石(4点）x4

俊足の腕輪

ストーンx100

サーペンタインガンx4

活性弾x30

ディスプレイサーガジェット

マテリアルカードB（金）x30

マギスフィア（大）

魔香水（自作）x49

マテリアルカードA（金）x30

怪力の腕輪

専用ファインレザー

専用多機能ブラックベルト（MP）

エイジ・オブ・グリモワール（入門の魔導書）

クソT

マギスフィア（小）

北向きの針

12946

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

