《虹色の宝石》ラニ・フォンタナ

┌ プレイヤー名 -

種族	人間	種族特徴 剣の加護/運命変転			
生まれ	軽戦士	性別	女	年齢	10
冒険者Lv	11		かつて信頼できる 飛空艇に乗ったこ		
経験点	2250		飛空艇に乗ったと 家族に冒険者がい		

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	5	8		23	3
tx	10	敏捷度	7	14		31	5
体	7	筋力	7	11		25	4
44	_ ′	生命力	6	7		20	3
٠٠.	4	知力	7	12		23 + 2	4
ιŅ	4	精神力	10	11		25	4

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	3	マギテック	10	グリモワール	4		
フェンサー	11	スカウト	9				
シューター	1	レンジャー	9				
ソーサラー	4	セージ	9				
コンジャラー	1	エンハンサー	10				
プリースト/ライフォス	1	アルケミスト	1				
フェアリーテイマー	4	ライダー	1				

		戦闘特技		
追加攻撃	220p		р	р
投げ攻撃	225 p		р	р
トレジャーハント	2120p		р	р
ファストアクション	2123p		р	р
影走り	2120p		р	р
治癒適性	2122p		р	р
	2123p		р	р
ポーションマスター	2123p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
	2121p		р	р
	2123p		р	р
魔力擊	IB39p		р	р
防具習熟A/非金属鎧	IB31p		р	р
	IB32p		р	р
	IB29p		р	р
	IB29p		р	р
魔力撃強化	IB32p		р	р
	р		р	p

	技能	基本	基本	基本追加				必要		
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧	タイガーバンド		10	1	5
グラップラー	3	6	8	7	盾	マナタイトバックラー		4	1	1
フェンサー	11	14	16	15	その他補正((防具習熟/回避行動 etc)			2	3

フェンサー

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
- 銀製イグニダイトエレメンタルブレイド 顕れ物解で (組) 転表にで建い、(x x) 信 (B) v対かの観性的では・船が繋げってがへ近・観	1H	5	1	2d+ 15	9	16	15										
スリング 射程30m、ストーン等を使用 OM+1	1H	13		2d+ 14	10	15	13										
サーペンタインガン 射程10m、装填3	1H	1		2d+ 4	11	14											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

HP 55

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点
10 _m	31 _m	93 _m	2d+ 20	11

4

シューター

6

5

回避技能

魔物	知識/弱点	先	制力	生
d +	13	2d+	14	2d

		-	
E命抵抗	精神抵抗		MP
d+ 15	2d+ 17		99

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	4	8	魔動機術	10	14
操霊魔法	1	5	秘奥魔法	4	8
深智魔法	1	8			
神聖魔法	1	5			
妖精魔法	4	8			

合計値 20

	装備品	説明
頭	聖印(ライフォス)	
耳	蝙蝠の耳飾り	見えない状態のペナルティを-2に、目が見えなくても行動可能
顔	フローティングマギスフィア (大)	OP: オートガード・グレネード・グライダーマント
首	宝石ケース	自作の銀製ネックレス(土、光)
背中	野伏のドミネイターズマント	生命・精神抵抗、生死判定に+1
右手	手作りのミサンガ+アルケミーキット	シャクヤ作のミサンガ+アルケミーキット
腰	真多機能ブラックベルト	防護点+2&多機能
足	叡智の腕輪	ディスプレイサーガジェット使用
その作	也野伏の英雄のマント	ブレスダメージ-2

装備品	説明
マギスフィア(大)	OP:パイルシューター・ヒーリングパレット・トランキライザーパレット
左手 信念のリング	精神抵抗+1
ブレードスカート	回避力判定で達成値が4以上上回っていた時、威力10/C値⑩で反撃可能
ウェポンホルダー改	スリング・入門の魔導書用

―その他メモ―――――	
知識 6/100	チェック
さ耐性 80/100 技場名声点:3	
飾師6 人3	
理人1	
人1	
ギスフィアオプション一覧	
ーゲットサイト(消費MP-1)100G	

+	·	_ /	-	-2	

《虹色の宝石》ラニ・フォンタナ

— プレイヤー名 -

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	0		バジリスク語	0				
交易共通語	0	0						
神紀文明語		0						
ドラゴン語	0							
ドレイク語	0	0						
汎用蛮族語	0	0						
魔神語	0							
魔動機文明語	0	0						
魔法文明語	0	0						
妖精語	0							

g.		
	練技/呪歌/騎芸/賦術	
キャッツアイ		
ガゼルフット		
ビートルスキン		
マッスルベアー		
ケンタウロスレッグ		
デーモンフィンガー		
スフィンクスノレッジ		
リカバリィ		
ジャイアントアーム		
フェンリルバイト		
タンデム		
クリティカルレイ		

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム		点数
ダークドワーフの鍛冶屋と顔見知り	100	野伏の英雄のマント	20			
多機能ブラックベルト	20	真多機能ブラックベルト	100			
専用化:多機能ブラックベルト	50	専用化:真多機能ブラックベルト	50			
専用化:聖印(ライフォス)	50	ドルッケン・ガーデルと友人	400			
専用化:ファインレザー	50	二つ名《虹色の宝石(レインボー・ジュエル)》	30			
専用化:バックラー	50					
二つ名《城壁破り(ランパート・ブレイカー)》	60					
入門;クラウゼー刀覇王剣	150					
野伏のドミネイターズマント	50					
				名誉点 所持 437	/合計	1617

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

_				
	一般装備品	(消耗チェック)	専用ファインレザー	00000
	冒険者セット	00000	専用多機能ブラックベルト(MP)	
	スカウト用ツール	00000	エイジ・オブ・グリモワール(入門の魔導書	<u> </u>
ا 1	救命草x10	00000	クソT	
$\ \ $	着替えx4	00000	マギスフィア(小)	
$\ \ $	保存食(一週間分)x4	00000	- 北向きの針	
$\ \ $	テント	00000		00000
$\ $	調理道具セット	00000		_00000
╢	食器セットx4	00000		_00000
$\ $	ランタン	00000		_000000
$\ $	ヒーリングポーション+1x30	00000		
H	油x9	00000		_000000
╢	羽ペン	00000		_00000
$\ $	白紙の本×2	00000		_000000
$\ \ $	インク	00000		_00000
╢	マギスフィアオプション	00000		_00000
$\ $	魔晶石(1点)x5	00000		_000000
$\ \ $	魔晶石(2点)x5	00000		_00000
┨	魔晶石(3点)x6	00000		_000000
╢	魔晶石(5点)x5	00000		_000000
$\ $	アウェイクポーションx10	00000		_000000
┨	魔香草x10	000000		_000000
_	保存食残り×32	00000		_000000
	魔晶石(4点) x4	00000		_000000
	俊足の腕輪	00000		_000000
	ストーンx100	000000		_000000
	サーペンタインガンx4	00000		_000000
	活性弾x30	00000		_000000
	ディスプレイサーガジェット	000000		_000000
	マテリアルカードB(金)x30	00000		_000000
	マギスフィア(大)	00000		_000000
	魔香水(自作)x49	00000		00000
	マテリアルカードA(金)x30	00000	所持金 12946 預金·借金	
	怪力の腕輪	00000	G G	G